Eventuais débitos junto a Prefeitura Municipal e ou Receita Federal à título de IPTU/ITR e outras
despesas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (AF). 1º Leilão no dia 17/03/2025, às 10:00 horas de Brasília,
à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Campo Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior a
R$ 1.540.468,75 (um milhão, quinhentos e quarenta mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos);
2º Leilão dia 18/03/2025, no mesmo horário e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 914.933,56 (novecentos
e quatorze mil, novecentos e trinta e três reais e cinquenta e seis centavos).

O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do leiloeiro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive

CREDENCIAMENTO N.º 003/2025 MUNICÍPIO DE ITUAÇU, ESTADO DA BAHIA, torna público que realizará CREDENCIAMENTO N.º

[...]

COMERCIAL MELHOR PREÇO LTDA – EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF: 49.445.975/0001-12, Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios, com entrega
parcelada, para suprimento damerenda escolar da rede de ensino doMunicípio de Itapicuru-BA. O valor do contrato é de R$ 1.242.700,00
(um milhão, duzentos e quarenta e dois mil e setecentos reais). Amparo Legal: Lei 14.133/2021. Vigência: 25/02/2025 a 31/12/2025.
Itapicuru, 25 de fevereiro de 2025. José Moreira de Carvalho Neto - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025. A Câmara Municipal de São Desidério torna público que realizará no dia 21 de